



KS. 6140.1.2014

**Stowarzyszenie Obrona Zwierząt
ul. 11 Listopada 29
28-300 Jędrzejów**

W odpowiedzi na pismo dotyczące udzielenia informacji publicznej na temat opieki nad bezdomnymi zwierzętami i ich odławiania informujemy, że w roku w 2013 r. z terenu miasta Garwolin odłowionych zostało 9 szt. bezdomnych psów, uśpiony został jeden ślepy miot, uśpiony został jeden potrącony przez samochód bezdomny pies. Odłowione psy umieszczone zostały w Schronisku dla Zwierząt Jerzy Kubrak w Kolnie, lub oddane do adopcji Fundacji Zmniejszania Bezdomności Zwierząt „Adoptuj psiaka” z Mińska Mazowieckiego. Odławianiem bezdomnych zwierząt zajmowało się Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO z Mińska Mazowieckiego ul. Leśna 23, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki na zamówienia Urzędu, które po każdorazowym odłowieniu przekazuje do Urzędu fakturę za odłowione zwierzęta z załączonym potwierdzeniem umieszczenia ich w schronisku lub zaświadczeniem o oddaniu do adopcji z danymi adoptującego. Ślepe mioty uśpione zostały przez CITO VET Gabinet Weterynaryjny Lekarz wet. Andrzej Mastalerz z Mińska Mazowieckiego. Sterylizacją i leczeniem bezdomnych kotów i psów zajmował się Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Jan Maszkiewicz specjalista z zakresu epizootiologii i administracji weterynaryjnej ul. Wyszyńskiego 13, 08-400 Garwolin. W 2013 r. opieką objętych było 20 kotek. Koszt odłowienia i oddania do adopcji psów i uśpienie w 2014 r. wyniósł **22107,00 zł**, koszt sterylizacji, leczenia kotów i psów wyniósł **3730,00 zł** i zakup karmy **174,00zł**. **Ogólny koszt realizacji całego zadania w 2013 r. wyniósł – 26 011,00 zł**

Informujemy jednocześnie, że pracownicy Urzędu Miasta każdorazowo po odebraniu zgłoszenia od mieszkańców o biegających psach po ulicach miasta sprawdzają wspólnie ze Strażą Miejską ten fakt i w znacznej ilości przypadków psy są już na podwórkach swoich właścicieli, a bezdomne odławiane.

Z up. BURMISTRZA

Dr. Jerzy Miodęlec
Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska